
Ārlietu ministr, paziņojums, ka Ministru kabinets apstiprinājis ,,Papildinājumu 1932. g.
8. marta nolīgumam par tirdzniecisko prasību kārtošanu starp Latviju un Franciju".

Rīkojums visiem Rēzeknes skolu priekšniekiem par mācību sākumu Rēzeknes skolās.
Mežu departam. rīkojums virsmežziņiem un mežziņiem.
Iekšlietu ministr, lēmums par Latvijas ebreju jaunatnes biedr. ,,Hatikva" likvidēšanu.

Paziņojums.
Rīgā š. g. 18. augustā parakstītais ,,Papildinājums 1932. gada 8. marta nolīgumā

par tirdzniecisko prasību kārtošanu starp Latviju un Franciju" apstiprināts Ministru
Kabineta š. g. 18. augusta sēdē. Saskaņā ar Papildinājuma 12. panta noteikumiem,
tas stājas spēkā pēc desmit dienām no tā parakstīšanas, t. i. 1936. gada 28. augustā.
Minētā Papildinājuma teksts un tā tulkojums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1936. gada 27. augustā. Ārlietu ministrs V. Munters.

Avenant ā I'accord du 8 mars 1932 relatif au rēglement des crēances
comnierciales entre la Lettonie et la France.

Le Gouvernement Letton et le Gouvernement Francais, dēsireux de remēdier aux
difficultēs que l'expērience a fait apparaītre dans le svstēme actuel des rēglements
commerciaux entre Ies deux Pays, tel qu'il est dēfini par I'accord du 8 mars 1932 relatif
au rēglement des crēances commerciales, ont convenu de modifier comme suit certaines
dispositions de I'accord prēcitē: ...

Article 1-er.
Le clearing instituē par I'accord du 8 mars 1932 ne continuera ā fonctionner que

pour assurer la liquidation des crēances commerciales en instance ā la datē de mise en
vigueur du prēsent avenant, c'est-ā-dire Ies crēances qui ont pour origine la vente en
Lettonie de marchandises francaises ayant quittē le territoire douanier francais avant
cette datē.

Article 2.
La liquidation des crēances visēes ci-dessus sera assurēe par un prēlēvement de

30% de la valeur des importations lettonnes en France, ā l'exception de celles qui seront
faites dans Ies conditions definies ā l'article 7 ci-dessous. Ce prēlēvement sera versē par
l'importateur ā l'Office de compensation de la Chambre de Commerce de Paris.

Article 3.
En outre, le 10% de la valeur des importations lettonnes en France, ā J'exception

de celles qui seront faites dans Ies conditions definies ā l'article 7 ci-dessous, sera versē
par l'importateur ā l'Office de compensation de Paris et portē ā un compte spēcial au
nom de la Banque Nationale de Lettonie. Les disponibilitēs de ce compte spēcial seront
intēgralement affectēes aux paiements financiers ou commerciaux ā effectuer en France.

Article 4.
Le Gouvernement Letton s'engage ā affecter exclusivement les 60% restant en

devises de la valeur des importations lettonnes en France, aprēs les prēlēvements prēvus
aux articles 2 et 3, au rēglement d'importations francaises en Lettonie. .

Article 5.
Ne seront plus soumises au clearing ā partir de la datē de mise en vigueur du

prēsent avenant: ,
a) toutes les marchandises francaises exportēes en Lettonie et avant quittē le

territoire francais aprēs ceite datē.
b) Ies importations en France de produits lettons dans la limitē des 600/0 prēvus

ā l'article 4.
Article 6.

II est entendu que les 60% de la valeur des importations en France de produits
lettons pourront, en conformitē avec les dispositions en vigueur dans leš deux pays,
servir au rēglement par compensation privēe d'importations francaises en Lettonie postē-
rieures ā la mise en vigueur du prēsent accord.

Article 7.
Les dētenteurs de crēances commerciales francaises arriērēes auront la facultē

d'emplover les lats versēs ā leur crēdit ou au crēdit d'autres dētenteurs de crēances
commerciales francaises arriērēes ā l'achat de marchandises lettonnes destinēes ā I'ex-
portation, s'il s'agit de Ies importer en France. S'il s'agit de les importer dans un pays
tiers, l'autorisation de la commission des devises sera nēcessaire. L'importation en France
de produits lettons payēs au moyen des crēances arriērēes ne fera l'objet ni du prēlē-
vement prēvu ā l'article 2, ni du prēlēvement prēvu ā l'article 3.

Ce paiement devra, prēalablement ā l'importation de la marchandise, ētre justifiēpar
un certificat de l'Office de compensation franco-letton de Paris, dēlivrē aprēs rēception
de l'avis de paiement ēmis "par le Bureau de compensation de Riga.

Article 8.

Les dētenteurs de crēances commerciales francaises arriērēes pourront avec
l'autorisation de la commission des devises de Lettonie, qui ētudiera les demandes prē-
sentēes avec la plus grande bienveillance, employer ou cēder leurs crēances pour toutes
opērations en Lettonie en lats. Le Bureau de compensation de Riga avisera l'Office de
compensation franco-letton de Paris au fur et ā mesure de ces cessions.

Article 9.
Une commission mixte letto-francaise, composee de reprēsentants du Gouvernement

Letton et du Gouvernement Francais se rēunira, ā intervalles rēguliers, ā Riga ou ā
Paris, pour mettre au point les diffērentes questions d'application du prēsent avenant
et prendre toutes dēcisions utiles pour son bon fonctionnement.

Art-icle 10.
Les dispositions du prēsent avenant sont applicables ā l'Algērie.

Article 11.
Les dispositions de I'accord du 8 mars 1932 et de l'ēchange de notēs du 14 dēcembre

1934 qui ne seront pas contraires au prēsent avenant continueront ā s'appliquer.
Article 12.

Le prēsent avenant entrera en vigueur dix jours aprēs sa signature.
Aprēs une pēriode de 6 mois, les deux Gouvernements examineront d'un cotnmun

accord les rēsultats qu'il aura donnēs.
Fait ā Riga, en double exemplaire, le 18 Aout 1936.

L. s. (signē) L. Ēķis. L. s. (signē) Tripier.

Tulkojums ,
Papildinājums 1932. gada 8. marta nolīgumā

par tirdzniecisko prasību kārtošanu starp Latviju un Franciju.
Latvijas valdība un Francijas valdība, vēlēdamās novērst grūtības, kas, kā to

rāda piedzīvojumi, novērotas abu valstu starpā pašlaik pastāvošās tirdzniecības nokār-
tojumu sistēmā, kura definēta ar 1932. g. 8. marta nolīgumu par tirdzniecisko prasību
kārtošanu, nolēmušas izdarīt dažos minētā nolīguma noteikumos šādus grozījumus: <

1. pants.
Ar 1932. gada 8. marta nolīgumu nodibinātais klīrings darbojas joprojām vienīgi

tam nolūkam, lai nodrošinātu tirdzniecisko prasību likvidēšanu, kura nav pabeigta šā
papildinājuma spēkā stāšanās dienā, t. i. to prasību likvidēšanu, kas cēlušās no tādu
Francijas preču pārdevumiem uz Latviju, kuras izvestas no Francijas muitas territo-
rijas pirms šās dienas.

2. pants.
Augšā minēto prasību likvidēšana nodrošināma, atvelkot 30% no Francijā impor-

tēto Latvijas preču vērtības, izņemot tās preces, kas ievestas šā papildinājuma 7. pantā
paredzētos apstākļos. Šo atvilkumu importieris iemaksā Kompensācijas birojam pie
Tirdzniecības kameras Parīzē.

3. pants.
Bez tam 10% no Francijā importēto Latvijas preču vērtības, izņemot preces,

kas ievestas šā papildinājuma 7. pantā paredzētos apstākļos, importierim jāiemaksā
Kompensācijas birojā pie Tirdzniecības kameras Parīzē, par ko kreditējams īpašs rēķins
uz Latvijas valsts bankas vārdu. Brīvās summas, kas skaitās šajā īpašā rēķinā, izlieto-
jamas visumā Francijā izdarāmiem financiāliem vai tirdznieciskiem maksājumiem.

4. pants.

Latvijas valdība apņemas izlietot Latvijā ievesto Francijas preču samaksai vienīgi
60%, kas atliek valūtā no Francijā ievesto Latvijas preču vērtības pēc tam, kad izdarīti
2. un 3. pantā paredzētie atvilkumi.

5. pants.
Sākot ar šā papildinājuma spēkā stāšanās dienu, vairs nav pakļauti klīringam:
a) visas Francijas preces, kas eksportētas uz Latviju un izvestas no Francijas

territorijas pēc šās dienas;
b) Francijā ievestie Latvijas ražojumi 4. pantā paredzēto 60% robežās.

6. pants.

Ir norunāts, ka 60% no Francijā ievesto Latvijas ražojumu vērtības var izlietot,
saskaņā ar abās valstīs spēkā esošiem noteikumiem, tādu Francijas preču samaksai
privātas kompensācijas veidā, kuras ievestas Latvijā pēc šā papildinājuma spēkā stā-
šanās.

7. pants.
Nenomaksāto Francijas tirdzniecisko prasību turētāji var izlietot latus, kas iemak-

sāti viņu kreditam vai ari citu nenomaksāto Francijas tirdzniecisko prasību turētāju
kreditam, izvešanai paredzēto Latvijas preču iepirkumiem, ja ir domāts izvest tās uz
Franciju. Ja ir domāts izvest tās uz kādu trešo valsti, tad vajadzīga Valūtas komisijas
atļauja. Ievedot Francijā tādus Latvijas ražojumus, par kuriem samaksā ar nenomaksā- .
tām tirdznieciskām prasībām, nav jāizdara ne 2., ne 3. pantā paredzētais atvilkums.

Šis maksājums jāpierāda pirms preces ievešanas ar apliecību, ko Latvijas-Francijas
kompensācijas birojs Parīzē izsniedzis pēc tam, kad saņemts paziņojums par maksā-
jumu no Norēķināšanās biroja Rīgā.

8. pants.
Nenomaksāto Francijas tirdzniecisko prasību turētāji, saņemot atļauju no Latvijas

Valūtas komisijas, kura pārbauda iesniegtos lūgumus ar vislielāko labvēlību, var izlietot
vai cedēt savas prasības visiem Latvijā latos kārtojamiem darījumiem. Norēķināšanās
birojs Rīgā informē Latvijas-Francijas kompensācijas biroju Parīzē katrreiz, kad šādas
cesijas notiek.

9. pants.
Rīgā vai Parīzē periodiski jāsanāk Latvijas-Francijas jauktai komisijai, kas sastāv

no Latvijas un Francijas valdību pārstāvjiem, lai noskaidrotu dažādus jautājumus
sakarā ar šā papildinājuma piemērošanu un lai taisītu visus tā kārtīgai pildīšanai node-
rīgos lēmumus.

10. pants.
Šā papildinājuma noteikumi piemērojami arī Alžirai.

11. pants.
1932. gada 8. marta nolīguma un 1934. gada 14. decembra notu apmaiņas notei-

kumi, kas nerunā pretim šim papildinājumam, piemērojami joprojām.

12. pants.
Šis papildinājums stājas spēkā pēc desmit dienām no tā parakstīšanas. 6 mēnešu

laikam notekot, abas valdības uz kopējas vienošanās pamata pārbauda tā iznākumus.
Izgatavots Rīgā, divos eksemplāros, 1936. g. 18. augustā.

Z. v. (Paraksts) L. Ēķis. Z. v. (Paraksts) Tripier.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

visiem Rēzeknes skolu priekšniekiem par
mācību sākumu Rēzeknes skolās.

Pļaujas svētku un Latgales apgabala
izstādes sarīkošanas dēļ par mācības
sākumu 1936./37. mācības gadā visās
pamatskolās, arodskolās, ģimnāzijās un
bērnu dārzos Rēzeknes pilsētā nosaku
16. septembri.

1936. g. 26. augustā. A-2020.
Izglītības ministra v. i. J. Čamans.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

21. apkārtraksts.

Visiem virsmežziņiem un mežziņiem.
Mežu departamenta š. g. 15. jūlija

17. apkārtrakstā („Vald. Vēstn." š. g.
157. num.) minētos noteikumus par būv-

koku izsniegšanu dabas katastrofās cie-
tušām saimniecībām uzdodu attiecināt uz
visām 1936. gadā dabas katastrofās cie-
tušām saimniecībām.

? Rīgā, 1936. g. 26. augustā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Mežu depart. direkt. v. J. Robežnieks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/a gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 72 gadu .... 10,—
! „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības j||g> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot &^mV^0^^^^^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #*^^S.^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 Tjjtpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80-



1330. lēmums.
1936. g. 21. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Latvijas ebreju jaunatnes biedrībai
„Hatikva".

Biedrība jālikvidē bij. biedrības sekre-
tāram Jāzepam Moreinam 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. i. Cielēns.

Lotullas bankas nedēlos pārskats
1936. g. 24. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 46426 098 38
Ārzemju valūta 9 763 165 84
Sudraba nauda 16 460 412 —
Valstskaseszimesunmetallanauda 13 198 709 76
īsa termiņa vekseļi 50 456 513 12
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 292 348 49
Citi aktīvi . 25 423 445 35

232 020 692 94

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
15196

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 33 548 575 —
Pamata kapitāls. .......21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Noguldījumi 19 497 920 92
Tekoši rēķini 101610 415 65
Valsts rēķini un depoziti 45 489 656 58
Citi pasīvi . 5 305 590 —

232 020 692 94

Padomes priekšsēdētājs A. K1 ī v e.
Galvenā direktora v. J. Stalbovs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 19. augusta lēmuma ir jāpiedalās Elejas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Zizmas-Bruveru,

Strautnieku-Imantu un Daujatu-Silmaču novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

(Bre
"C . , Dalībniekam
'S Dalībnieka . . ,
* Dalībnieka īnašumu

piederošo vm
« . i .:?"? īpašumu yj ,ietošanā
* vārds un uzvārds tiesību esošo māju

apzīmējums nosaukums
Z

~T 2. ~ Z

Daujatu-Silm
1. Žanis Zamueļa d. Rozenvalds . . īpašnieks Valtes
2. Eduards Nikodēma d. Šebrovskis . ,, Ērgļi
3. Ādolfs Kārļa d. Sīlis ,, Virsaiši
4. Augusts Grinbergs ,, Zemgaļi
5. Eduards Jēkaba d. Kalniņš ... ,, Klāvu-Kalniņi
6. Eduards Jāņa d. Silavs ,, Lauksargi
7. Jānis Pētera d. Priedītis .... ,, Indras
8. Elejas patērēt, b-ba ,,Spēks" . . ,, ,,Spēks "
9. Jānis Ernesta d. Krūmiņš r . . ,, Ielejas

10. Jānis Jura d. Kupče ,, Muižnieki
11. Jūlija Mārtiņa m. Freibergs ... ,, Silmači

Māju numuri
Kādā pagastā

atrodas mājas un pie
pēc pēc

mērnie- zemes kādas agrākās muižas
čības grāmatu piederēja

plāniem reģistra

5.
~

. 7
~

aču grāvis.

16F 9444 Elejas pag. Elejas muižas
17F 8105 „ „
18F 9470 „ „
20F 10837
21F 9435 „ „

103F 11232
104F 9404 „ „
53F 9598
52F 10771 „ „
51F 10712 „ „
50F 12815

Darbu Dalib-
izmaksa pēc nieku

projekta, balsu
no kuras skaits, Piezīmeaprēķina saskaņā
dalībnieku ar

balsu skaitu mel. sab.
Ls statūtiem

~~
8. Q. īā

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
o. ļ rādītās darbu izmaksas sum-
;?'» ' mas ņemamas par pamatu

127,— 6 dalībnieku maksājumu noteik-
272,— 13 šanai un nokārtošanai kā pie
ļgQ g darbu pirmreizējas padarī-
ji/ ir, šanas, tā ari pie izdarīto
.^'jT' darbu kārtībā uzturēšanas
230,— 11 turpmāk, neņemot vērā darbu
235,— 11 faktisko izmaksu, kura var
210 10 būt mazāka vai lielāka.

310,— 15
360,— 18
240— 12

Kopā 2409,— 116
Strautnieku-Imantu grāvis.

1. Kristaps, Emilija, Vilma, Lidija
un Vilhelms Strautnieki un Ella
Zellītis Valdītāji Strautnieki

2. Marija Jāņa m. Kalniņš .... īpašniece Kapteiņi
3. Emilija Atta m. Lediņš ,, Kabeļi '
4. Dāvids Kārļa d. Grēviņš .... īpašnieks Spudi 'ņi
5. Kristaps Svilis ,, Ūpji
6. Leons Frīdricha d. Gauja ... ,, Zizmas pusmuiž.
7. Emilija Namnieks ,, Žebri
8. Juris Indriķa d. Salmiņš .... ,, Jaun-Žebri
9. Jānis Ģederta d. Strautiņš ... ,, Ikvildas

10. Jānis Indriķa d. Žiglevics ... ,, Zilišķi
11. Mārtiņš Jāņa d. Grandovskis . . ,, Rozēni
12. Jēkabs Kristapa d. Gods .... ,, Segli
13. Jānis Jāņa d. Pablaks ,, Ozoliņi
14. Emilija Ādama m. Akminskis . ,, Krēsliņi
15. Žanis Zamueļa d. Rozenvalds . . ,, Valtes '
16. Eduards Nikodēma d. Šebrovskis . ,, Ērgļi
17. Mārtiņš Indriķa d. Žiglevics. . . ,, . . Dičkaļi
18. Grieta-Otilija Laucis un Helmuts-

Marģers Laucis Kopīpašnieki Ķēri
19. Lūcija, Arnolds, Milda un Irma

Kugrēni Mantnieki Melderi
20. Kristaps Jāņa d. Veismanis . . īpašnieks Vāni
21. Kārlis Šnickovskisun Mīle Roze. . Kopīpašnieki Klīves pusmuižas
22. Jūlijs Augusta d. Ringenbergs. . īpašnieks Āres
23. Marta Simsons ,, Annenieki
24. Krišjānis Jēkaba d. Bērziņš . . ,, Viesturi
25. Elejas izglītības b-ba,,Līga" . . . īpašniece ,,Līgas "
26. Sesavas evanģ.-luter. baznīca . . ,, Sesavas mācīt.

muižas
27. Matīss Matīsa d. Mackaitis . . . īpašnieks Beveriņi
28. Voldemārs Kārļa d. -Kalniņš . . ,, Imanti

— 139 Elejas pag. Briežu muižas
131
139
1 38

— 140
— 191 Elejas pag. Zizmas muižas
— 455 Elejas pag. Elejas muižas

6971
4^Q^^^ M M It tt

458
8F 9450
9F 9422

11F 9464
15F 9451
16F 9444
17F 8105
16F 14438 Elejas pag. Sesavas mācīt, muižas

l/r 14oj1 ,, ,, ,, ,, ,,

22F 11361 Elejas pag. Elejas muižas
23F 12483

159 Elejas pag. Klīves muižas
24F 14263 Elejas pag. Elejas muižas
54F 9436
2F 14349 Elejas pag. Sesavas mācīt, muižas

12F 12686
1F 15216 Elejas pag. Lielsesavas muižas

60F 9420 Elejas pag. Elejas muižas
55F —i,J1 ;> ii m ii

Kopā

698,— 34
260,— 13
351— 17
216 ,— 10
643— 32
230— 11
550,— 27
595— 29
364— 18
523— 26
247— 12
322— 16
263— 13
136— 6
180— 9
176— 8
313— 15

289— 14

281— 14
290— 14
685,— 34
361— 18
109,— 5
361— 18
200— 10
29,— 1

242— 12
224— 11

9138,— 447

Norādījumi
pašaizsardzībai pret saindēšanos ar svinu.
Atsevišķa lapa maksā bēz piesūtīšanas 5 sant., ar piesūtīšanu 8 sant.

Dabūjamas

Valsts tipogrāfijā Rigā, pilī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām iestādēm
un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka: 1) sodu ziņu krājuma 12. grāmatā
7346. numurā ievietotais Purtovs nozie-
gumu izdarījis 1930. g. 13. septembrī un

2) Sodu ziņu krājuma 16. grāmatā
5143. numurā ievietotā Miķeļa Kūša tēva
vārds ir Bierants.

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu depart. dir. AI. Mengelsons.

Administrat. nod. vadīt. J. Saulīte.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. augusta lēmumu
apstiprināts Elejas meliorācijas sabiedrības
Zizmas-Brūveru, Strautnieku-Imantu un
Daujatu-Silmaču novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 25. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 16. augustu darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 4
Apģērbu rūpn. strādnieces . . , . 6
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. —
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 1
Tirdzniecības kalpotājas 1
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces —
Kantora darbinieces 55
Mājkalpotājas 19
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 150
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 238

Vīrieši:
Metallstrādnieki • • 48
Kokstrādnieki 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 4
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 45
Tirdzniecības kalpotāji 8
Transporta strādnieki 10
Kantora darbinieki 60
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 231
Citos arodos 5
Pusaudži —

Kopā 431

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Alekseja Meikšana meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1936. g. 143. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 22. augustā. 532.
Miertiesnesis K. Kalniņš.



Mre
m ~ ... . , Dalībniekam

ļ D.llb.i.k. ™
J-JJ «.

o. ,,o,^„ - .i £ -?_ Vlna lietošana* vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju
I apzīmējums „osaukums
Z

! 2. ļ 3. 1.

Māju numuri
Kādā pagasta

atrodas mājas un pie
pēc pēc

mērnie- zemes kādas agrākās muižas
cibas grāmatu piederēja

plāniem reģistra

5. 6. 7.

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

projekta, balsu
no kuras skaits, p . .
aprēķina saskaņā nezīmes

dalībnieku ar
balsu skaitu mel. sab.

LS statūtiem

8.
~

10.

Zizmas-Bru veru grāvis.
1. Leons Fridricha d. Gauja . . . īpašnieks Zizmas pusmuiža

2. Jānis Ģederta d. Strautiņš ... ,, Ikvildas
3. Elīze Krišjāņa m. Gauja ' .... īpašniece Gaideļi
4. Milda Mārtiņa m. Žiglevics ... ,, Kaušeļi
5. Jānis Indriķa d. Žiglevics . . . īpašnieks Ziliški '

?6. Mārtiņš Indriķa d. Žiglevics. . . ,, Dičkaļi
7. Grieta-Otilija Laucis un Helmuts-

Marģers Laucis Kopīpašnieki Ķēri
8. Arna Krišjāņa m. Blumbergs . . īpašniece Lejnieki
9. Alīde Mārtiņa m. Lakstigals ... ,, Žigli

10. KārlisŠnickovskis un Mīle Roze. . Kopīpašnieki Klīves pusmuiža
11, Roberts Jēkaba d. Šteingulds . . īpašnieks Akmentiņi
.12. Jānis Friča d. Šekmanis .... „ Censoņi
13. Sesavas evanģ.-Iuter. baznīca . . ,, Sesavas mācīt.

muižas
14. ; Luize Jāņa m. Būmanis .... ,, Kļaviņas
15. ļ Matīss Kārļa d. Kristbergs ... ,, Ozolnieki
16. Emilija Mackaitis „ Dravnļeki
17. i Otto Jāņa d. Ērglis ,, Jaun-Ergļi
18. : Jēkabs Mārtiņa d. Stūrītis . .- . ,, Stūrzemnieki
19. : Arturs Jura d. Tolēns ,, Melnstrauti
20. ! Vircavas virsmežniecība .... — Valsts mežs
21. ; Pēters Pētera d. Krujelis .... īpašnieks Krujeļi
22. Jānis Andreja d. Šinka .... ,, Tāles
23. Līna Jāņa m. Minkevics .... īpašniece Rozes
24. Vilis Kriša d. Vītols īpašnieks Induļi
25. Krišs Jēkaba d. Vītols .... . . ,, Ausekļi
26. Jānis Miķeļa d. Jekševics ... ,, Daumanti
27. Pēters Anša d. Gierts . . . ; . ,, Vizbuli
28. Kārlis Anša d. Struņķis .... ,, Saulstari
29. Pēters Jēkaba d. Zilvesters . . . īpašnieks Činčas
30. Mārtiņš Miķeļa d.Auziņš .... ,, Auziņas
31. Anna Pelše, Roberts, Ludvigs, Jē-

kabs, Katrīne un Otilija Pelšes . Kopīpašnieki Mackaiši
32. Jānis Podnieks īpašnieks Brūveri
33. Zelma Gutmanis un Elvīra Dārz-

nieks Kopīpašnieki Brūveri-Limbachi
34. Lizete Kovaļevskis, dz. Jirgens . . īpašniece Bernāti
35. Ottons Bērziņš īpašnieks Baļļiņas

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
Archīva 4284. num. Mel. sab. reģ. 499. num.

— 191 Elejas pag. Zizmas muižas
— 439 Elejas pag. Elejas muižas
— 6760 Elejas pag. Briežu muižas
— 440 Elejas pag. Elejas muižas

45s
^UU >> . >) >> M

16F 14438 Elejas pag. Sesavas mācīt, muižas

1 /r 14ool ,, ,, ,, ,, ,,
18F 14404
22F 14221
— 159 Elejas pag. Klīves muižas

14F 15395 Elejas pag. Sesavas mācīt, muižas
or 14oOZ ,, ,, ,, ,, ,,
1F 15216 Elejas pag. Lielsesavas muižas

63F 12525 Elejas pag. Elejas muižas
62F 9476
61F 9419
69F 10820
59F 9808
58F 9867

tt It tt it

i or y4o4 ļļ f ļ ,, ļļ

74F 12213
79F 9427
80F 9429
86F 9452
85F 9473
95F 9441
94F 9433
97F 9477
99F 11342

445
— 4.60 9ļ ļļ jļ ļļ

42Q^^•3 ļļ ļļ 11 ļļ

A.O'S-t^ j ,, ,, ,, ,,
404

Kopā

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

350,— 17
306,— 15
281 ,— 14
653— 32
609,— 30
313— 15

268— 13
415— 20
59—, 2

638,— 31
100— 5
209— 10
668,— 33
183,— 9
229 ,— 11
371— 18
170— 8
165— 8
500— 25
932,— 46
203,— 10
313— 15
445— 22
367— 18
329— 16
435,— 21
197— 9
580— 29
383— 19
506— 25

395— 19
261— 13

843— 42
656— 32
450— 22

13782— 674

Iekšzeme.
Mežu departamenta direktors J.Ozols
piesūtījis apkārtrakstu visiem virsmež-
ziņiem un mežziņiem, uzdodot rūpēties,
lai' visi resora darbinieki satiksmē ar pub-
liku ievērotu pienācīgo laipnību un
neatliktu tādu lietu izšķiršanu,
kuras iespējams nokārtot uz vietas.

LTA.

Latvijā būvēta lidmašīna dāvināta
aizsargu aviācijai.

Latvijas kuģniecības sabiedrību īpašnieki
vakar, 26. augustā, Spilves aerodromā
nodeva aizsargu aviācijai jaunu lidmašīnu
„KOD 1". Tā būvēta Liepājas kara ostas
darbnīcu aviācijas nodaļā, un latviešu
strādnieki tajā ieguldījuši savu darbu un
zināšanas, bet līdzekļus tās būvei devušas
25 latviešu kuģniecības sabiedrības.

Jaunā lidmašīna, ko dāvātāji nosaukuši
par „Jūras Ērgli", Rīgā atlidota pagājušas
nedēļas beigās,un 24.augustā to pārbaudīja
un par lidošanai derīgu atzina īpaša komi-
sija. Pēc tam to novietoja aizsargu aviā-
cijas angarā, kur pulcējas dāvinātāju pār-
stāvji un aizsargu lidoņu saime. Ieradās
arī aizsargu priekšnieks plkv. K. Prauls
un aizsargu aviācijas vadošas personas.
Kuģu īpašnieku pārstāvis A. Kalniņš,
uzrunājot aizsargu aviācijas lidoņus un
nododot viņiem jauno, mūsu pašu zemē
būvēto lidmašīnu teica:

,,Latvijas kuģu īpašnieki - lidmašīnas
dāvinātāji vadījušies no lidmašīnai dotas
devīzes: tēvuzemes mīlestību mēs ar
darbiem rādīsim. Tēvuzemes mīlestība
ir liesma, ko 15. maijs vēl spilgtāk ir
iededzinājis mūsu visu sirdīs. Mēs, kuģi-
nieki, esam spējuši sagādāt jums lidmašīnu,
bet jūs, aizsargi-lidotāji, to izlietosiet
saviem praktiskiem vingrinājumiem un
lidotāju kadra sagatavošanai. Tā kopīgiem
.spēkiem un sadarbībā mēs stāvam nomodā
par mūsu valsts drošību."

Viņam pateicās aizsargu priekšnieks
plkv. ' K. Prauls ministra Bērziņa un visu
aizsargu vārdā. Tad mācītājs E. Stange
iesvētīja jauno lidmašīnu, novēlot aizsargu
lidotājiem doties ar „Jūras Ērgli" gaisā
par svētību Latvijas valstij un tautai. Par

lidmašīnas nodošanu aizsargiem kuģnie-
cības sabiedrību īpašnieki ziņoja Valsts
Prezidentam, nosūtot savu solījumu arvien
darbos pierādīt savu tēvu zemes mīlestību.
Papildinot šo dāvinājumu, kuģotāji no-
lēmuši dāvāt aizsargu lidotājiem arī pat-
šauteni. LTA.

RĪGA.

Zemkopības ministrijā
26. augustā notika maizes labības pieņē-
mēju sanāksme, kurā piedalās visi valsts
labības pieņēmēji. Sanāksmes dalībniekus
uzrunāja zemkopības ministris J. Birz-
nieks, aizrādot uz viņu pienākumiem
labības pieņemšanā no lauksaimniekiem.
Labības biroja direktors agr. Kakss sa-
nāksmes dalībniekiem deva techniskus
aizrādījumus viņu darba veidošanā.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 27. augustā, ,,Korsārs ".
Galvenās lomās O. Lēmanis un E. Pfeifere.
Diriģents Arv. Noritis.

Piektdien, 28. augustā, „K a r m e n a".
Piedalās A. Liberte-Rebāne, N. Ūlande - Šulce,
M. Vētra, A. Viļumanis u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 29. augustā,,,Pavasara m ī 1 a".
Piedalās L. Blumentāle, E. Pfeifere, P. Brivkalne,
V. Kadiķis, Ed. Miķelsons, A. Kortans u. c.
Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 30. augustā, pīkst. 13.30 „D 0 n -
Kichots"; pulksten 19.30 ,.Grāfiene
M ā r i c a".

Nacionālās operas baletskolai jaunu audzēkņu
pieteikšanās līdz 30. augustam, ikdienas no pulk-
sten 16—17, operas birojā. Skolā uzņem mei-
tenes un zēnus no 8 gadiem. Šogad atver
speciālu grupu 8—12 g. veciem zēniem. Mācību
sākums 1. septembrī. Bijušiem audzēkņiem obli-
gatoriski jāreģistrējas.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 27. augustā, pīkst. 19.30

par lētām cenām ,,N a k t s serenāde" ar
Liliju Štengeli.

Piektdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Z v e j n i e k a d ē 1 s" 1. daļa ar Ž. Kat-
lapu un M. Zīlavu.

Sestdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 par
lētām cenām ,,Mežs" ar T. Lāci.

Dabūjamas biļetes sezonas atklāšanas pirm-
izrādei „Pūt, vējiņi!" Režisors J. Lejiņš. De-
korators prof. Jānis Kuģa. Muziķu komponējis
K. Lietiņš. Dejas iestudējusi Zaiga Lepne.
Derīga abonementa 1. un 7. biļete.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 27. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Romantika".

Piektdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „R ī g a".

Sestdien, 29. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Zi si j a".

Svētdien, 30. augustā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Galma koncerts".

Dailes teātra pagājušās sezonas puscenu kartes
jāiesniedz teātra birojā pagarināšanai līdz š. g.
1. novembrim.

Latvijas konservatorijā jaunu audzēkņu pie-
teikšanās ikdienas no pīkst. 9—15 un no 17—18
kanclejā. Vakantas vietas visās nodaļās. Uz-
ņemšanas pārbaudījumi sāksies 1. septembrī.
Tuvākas ziņas kanclejā.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligatoriski jāreģis-
trējas līdz 30. augustam.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 27. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku ..... 20,21—20,4)
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,40—86,40
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rolf.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Literatūra.
Iekšlietu ministrijas tūrisma*) biroja apskats.

1. gads. (1936. gada 1.—7. numuri.)

Ar tādu virsrakstu šogad sācis iznākt ikmēnešus
pa 8 liela formāta lappusēm jauns žurnāls, ko
izdod Iekšlietu ministrijas tūrisma birojs un rediģē
tūrisma inspektors K. Vanags. Lai gan žurnāls
nosaukts par tūrisma biroja apskatu, tomēr
jāsaka, ka bez oficiālajiem paziņojumiem, aizrā-
dījumiem un aicinājumiem tūrisma lietās, kas
domāti tūrisma veicināšanai Latvijā, šī žurnāla
lappusēs ir atrodami daudzi jo vērtīgi padomi
un ziņas mūsu dzimtās un tēvu zemes apceļotā-
jiem-turistiem. Un kurš tad gan no mums nav
tūrists? Vienalga vai kājām vai Celtransa auto-
busos, vai arī dzelzceļu virsvaldes tūristu vilcienos,
vai beidzot paši ar savu bērīti vai melni, — visi
Latvijas iedzīvotāji, lieli un mazi, veci un jauni,
gan vasaru, gan ziemu brauc pa mūsu dzimto
zemi ciemos pie savējiem un arī tuvākiem un
tālākiem paziņām. Vieglāk iekārtot un noorgani-
zēt šoš braucienus un ceļojumus nāk palīgā tagad
Iekšlietu ministrijas tūristu birojs ar savu žur-
nālu un izdotām grāmatām, izveidodams un papla-
šinādams šo dzimtenes apceļošanas sportu nevien
par jaunu un ienesīgu rūpniecības nozari, bet

*) Jāpiezīmē, ka vārds ,,tūrisms" latviski
jāraksta un jāizrunā tāpat kā franču valodā ar
īso ,,u" un nevis ,,tūrisms ", kā to mēdz rakstīt
mūsu laikraksti pēc dažādo svešvārdu vārdnīcu
un pareizrakstības rokas grāmatu autoru ar mūsu
valodas izjūtu nesaskanošiem izgudrojumiem.
Tāpat jāatzīmē, ka šo vārdnīcu autoru uzsāktā
jau latviskoto svešvārdu sagrozīšana gan ar ne-
latviski skanošu izrunu (piem. universitāte, uti-
lizācija, kategorija, illūstrātīvs, eidols, oikonomija,
chēmija, chirurgs, mecenāts, neutrāls u. t. t.),
gan ar vācu burtu 6, ii, ch uzņemšanu latvju
alfabētā un vāciskās rakstības ieteikšanu (Mūn-
chene, Gote u. c.) — ir pilnīgi patvaļīga un nav
ne Izglītības ministrijas apstiprināta, ne arī
atļauta.

pavairodams arī tā nozīmi valstiskā un patriotiskā
audzināšanā. Un kur tad vēl paliek mūsu tautas
veselībai par labu nākošie tūrisma sasniegumi.
Ne pārvelti Ministru kabinets, pārrunājot budžetu,
savos šī gada atzinumos un uzdevumos valdības
darbībai nolēmis, ka Iekšlietu ministrijai jāpro-
pagandē tūrisma izplatīšanās. Tāpēc jāvēlas, lai
,,Tūrisma biroja apskats" atrastu arvien jaunus
piekritējus. Līdz šim šis Iekšlietu ministrijas
žurnāls ir gan laikam vislētākais visā Latvijā,
jo tas maksā tikai 1 latu gadā (ar piesūtīšanu),
un tāpēc tas ir ieteicams nevien skolām un biblio-
tēkām, bet arī ārstu, advokātu un dažādu iestāžu
uzgaidāmām istabām, kur katrs var ieinteresēties
par šī žurnāla interesanto saturu un kļūt par
patiesu tūrisma draugu. Un tā kā neviena lieta
nevar būt par daudz interesanta, tad nemaz
nebūtu par ļaunu, ja šim žurnālam rastos jo
daudzāki līdzstrādnieki no mūsu jaukajiem Cēsu,
Ogres, Baldones, Siguldas, Liepājas, Kandavas,
Sabiles, Ķemeru, Latgales un citiem apvidiem,
sevišķi no šo pašvaldību darbiniekiem, jo ari
mūsu pašvaldības ir ieinteresētas tūrisma uz-
plaukšanā. Jo kuplāks un vispusīgāks kļūs
,,Tūrisma biroja ?? apskata" saturs, jo vairāk
draugu un piekritēju tas iegūs, un jo kuplāks
uzplauks tūrisms Latvijā. O.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



fFiesifl
slniāimmļnsvsii.

I
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. ģ.
19. augustā izklausīja Jāņa
Spārīša-Jansona lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo In-
driķi-Robertu Spārīti - Jansonu
par mirušu un nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Indriki-Robertu Spārīti-Jansonu,
dzim.' 1893. g. 16. okt. (v. st.)

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
841/11. 14872b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
16. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
30. jūnijā Siguldā mir. Klāva
Klāva d.Mūrnieka un viņa sievas
Mariannas Jāņa m., dzim.Bronka,
testamentu. 14980z

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v, i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris
Kalniņš un viņa sieva Olga,
dzim. Ķīsis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g. 21. jūl.
ar 5012. reģ. num., ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgta
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. 4634. 14986b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Priekuļu
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība „Garkalns", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1928. g.
18. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs biedrības
1936. g. 17. maija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 14995z

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
21. dec. lēmumu reģistrēti Tri-
kātes patērētāju biedrības bied-
ru sapulcē 1935. g. 15. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties un Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Miķelis
Rešetnikovs un viņa sieva Alek-
sandra, dzim. Osokins, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K- Sumberga 1936.g.
29. jūnijā ar reģ. 6112. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. 4498. 14985b
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Fridrichs

Žīdavs un viņa sieva Kristine-
Antoņija, dzim. Dravītis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1936. g. 7. jūlijā ar 6391.
reģ. num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. 4509. 14987b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo vispārībai, ka
Rūdolfs Dzenis un viņa sieva
Marta-Rozālija, dzim. Kļaviņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1936. g. 27. jūlijā ar 5157. reģ.
num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. aug. 14981b

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Nikolajs-
Alfrēds Rāms un viņa sieva
Ella-Erika, dzim. Mencendorfs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī
gurnu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1936. g. 24. jūlijā ar 5124. reģ.
num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. J 4633. 14982b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris
Johansons-Lichopoļskis un viņa
sievā Zofija, dzim. Gasjanecs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1936. g. 10. jūlijā ar 5371. reģ.

num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.

L. 4513. 14983b

Priekšsēd. b. v. J. D r an d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Turks
un viņa sieva Marija, dzim,
Sedliņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Gulbenes no-
tāra O. Līča 1936. g. 23. jūlijā
ar 913. reģ. num., ar kuru viņi,
attiecībā, uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši ' Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. 4622. 14988b
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Lūcijas-Julijas-Emmas Šņo-
re, dzim. Venšavs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Vili-Alfredu
Šņori par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzibas
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. 1583/36. 14775g

Riga, 1936. g. 21. augusta.
Priekšsēdētāja v. K. Sāns.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera
Vasiļa lūgumu un savu 1936. g.
15. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Vasilis
parādu pēc obligāti j. par 200 rbļ.,
kas apstiprināta 1873. g. 13. sept.
ar 885. num. uz nekustamo
īpašumu no Madonas apr. Sai-
kavas muižas atdalītā, Cēsu apr.
atdalīto zemnieku zemes gabalu
,,Krūtniek-Vasil 32. num." mā-
jām ar zemes grāmatu" reģ.
1150. num., baronam Richardam
Volfam par labu, ir samaksājis,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ Vaid. Vēstnesī'V
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
02955. L. 460/36. 14990b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Mārsnēnu
mednieku biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
27. sept. lēmumu, biedru trūku-
ma dēļ nav uzsākusi savu dar-
bību. 14778g

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. nolik. 146071
p. pamata paziņo, ka ar viņss
šā gada 15. augusta lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,,Ķīšu un Juglas
ezeru zvejniecības sabiedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 14997z

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgababaltiesas reģistrāc.
nod. uz Civīlproc. nolik. 1460p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. augusta lēmumu reģistr-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: „Rīgas zvejniecības
sabiedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 14998z

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2780. num. ierakstītas
firmas „A. L. Kacs" (Rīgā,
Kungu ielā 7) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
22. aug. lēmuma pamata ierak-
stīts:

Pilnvarnieks Moisējs Suza-
jevs ar 1936. g. 29. maija izdotu
pilnvaru. 6143. 14925g

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 272. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Pol-
lock & Companv" reģistra fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 21. aug. lēmuma pamata
ierakstīts:

1) Šai folijā ierakstītai firmai
ir vēl divas dažādu preču nolik-
tavas Rīgā, Smilšu ielā 22/24
un Torņa ielā 19;

2) no 1936 g. 29. jūlija direk-
tors-rīkotajs Christians Egilds
Christensens dzīvo Dānijā,
Charlottenlundā, Ingersvej .11.

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
6127. 14930g

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 22. martā mirušā
Miķeļa Paula, arī Pāvila,
1936. g. 25. febr. mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un _ pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. augustā.
M. 1774/36. 14873g

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alises Lindvarts
lūgumu un savu š. g. 10. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.
Kurmales pag. ,,Tauerkalna "
muižas ar krep. 271. num. zemes
grāmatās nostiprināta 1909. g.
22. aprīlī ar žurnāla 377. num.
obligācija 6000 c. rbļ. lielumā,
uz Alises Eduarda m. Heikings
vārdu, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā.
467/36. 150010
Priekšs. b. v, _A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Roberta-Volde-
māra Ozoliņa lūgumu, š. g.
10. augustā ' nolēma: 1) atzīt
par samaksātu sekošu hipotēkā-
risku obligāciju, kura apgrūtina
Robertam-Voldemāram Ozoliņam
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. 2007. num. un
nostiprināta zemes grāmatās
1901. g. 14. jūlijā ar žurn.

882. num. uz Aleksandra Frīd-
richa d. Kleinenberga vārdu.
400 c. rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un izmaksāt

minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā,
314/36. 15002o
Priekšs. b. v.A. Pētersons.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 265. num. ierakstītās
firmas «Latvijas sērkociņu fab-
riku akciju sabiedrība .,Vulkan "
reģistra folijā uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 21. aug. lēmu-
ma pamata ierakstīts:

1) Saskaņā ar 1936. g. 15. jū-
lija finanču ministra apstipri-

nāto sabiedrības statūtu grozī-
jumu sabiedrības pamatkapitāls
ir 4.000.000 latu, kas sadalās
400 _akcijās _ pa 10.000 latu no-
minālvērtība katra;

2) fīnanču ministrs apstipri-
nājis sabiedrības statūtu gro-
zījumus 1936. g. 15. jūlijā un
tie iespiesti «Ekonomista" 1936.
gada 15. num.

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
6128. 14931g

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2807. num. ierakstītas
firmas „J. Blūmbergs koku eks-
ports" (Rīgā, Doma laukumā
11/13), reģistra folijā uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 21. aug.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Erichs Vanags ar
pilnvaru — prokūru 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
6129. 14932g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3769. num. ierakstītas
firmas «Andrejs Leimanis" īpaš-
nieks Andrejs Leimanis no 1936.
gada 17. augusta dzīvo Rīgā,
Konrāda ielā 1, 21. dz., kā arī
no 1936. g. 17. aug. šīs firmas
uzņēmums atrodas Rīgā, Kon-
rāda ielā 1, 21. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 22. aug.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6146 14929g

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Emmas
Lubiņš, atr. Cielēns, dzim. Birnis,
lūgumu un savu 1936. g. 15. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Emma Lubiņš parādu par manto-
juma daļu,' ingrosētu uz ne-
kustamo īpašurtiu Cēsu apr.
Startu muižas Cielēnu 6. num.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
5248. num., apstiprinātu 1910. g.
5. jūlijā ar 958. num. uz 1910. g.
1. jūlija dāvinājuma līguma 3. §
pamata par 50 rbļ. bez % par
labu Hermanim Cielēnam ir sa-
maksājusi, bet šo mantojuma
daļu nevar izsniegt, jo parād-
niecei nav zināms mantojuma
daļas patreizējais kreditors, nedz
viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo manto-
juma daļu, pieteikties tiesai mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies,mantojuma daļu atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
02952. L. 484/36. 14989b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Levi Lutrlņš

un Beila-Malka Šteins noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1936. g.
31, jūlijā ar 6756. reģ. num.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo' laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
L. 4641/ 1984b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Paula Pētersona, kas ar Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
1936. gada 13. . febr. lēmumu
atzīts par mirušu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. augustā.
1841/36. , 14874g

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu, paziņo, ka 1899. g.
30. janvārī dzimušais un no
1918. g. aprīļa bezvēsts prom-
esošais Ādolfs Goldbergs atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 22. augustā.
O. 177/36. 14875b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 41.6. p. pamata
un uz Micheja Ivanov. a lūgumu
viņa prasības lietā pret Timo-
feju Jakovlevu un Zemkopības
ministriju par īpašuma tiesībām
aiz valdīšanas ieilguma uzaicina
Timofeju Afanasija d. Jakovlevu,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
600p/36. 14786g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Nikolaja Leona d. Želņe-
ronoka lūgumu viņa prasības
lietā pret Minnu Brenča m. 2el-
ņeronoks par laulības šķiršanu
uzaicina Minnu Brenča m. Žel-
ņeronoks, kuras dzīv. vieta pra-
sītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
685p/36. 14787g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

par to, ka Meļkovs 1936. - g.
21. februārī Rēzeknē, Tirgus lau-
kumā, 15. maija ielā 71/73 —
savā gaļas tirgotavā, glabājot
pārdošanai un pārdodot ēdam-
vielas, nav ievērojis pienācīgu
tīrību. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

1936. g. 21. augustā.
327/36. 14877b

Priekšsēd. v. G. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413 un 416. p. pamata
un uz Katrines Aleksandra m.
Pliska lūgumu, viņas prasības
lietā pret Staņislavu Plisku par
laulības šķiršanu uzaicina Sta-
ņislavu Pliska, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt prasītāju
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 20. a. ug.
365p/36. 14785g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-
tninālnodaļa ar 1936. gada
10. marta spriedumu, kas ap-
stiprināts ar Tiesu palātas krimi-
nāldepartamenta 1936. gada
8. maija spriedumu, sodījusi
Viļakas pag. 1879. g. dzimušo
Joseli Širjusteru pēc Sodu lik.
235., 26., 33. un 239. p. ar
Ls 150,—, pārvēršot šo sodu
Širjustera maksātnespējas gadī-
jumā uz Sodu lik. 57. p. pamata
arestā uz 1 mēnesi un 2 nedēļām,
par to, ka Širjusters 1935. g.
29. maijā būdams tirgotājs Jaun-
latgalē, tirgus laukumā, glabājis
pārdošanai liellopu gaļu, aknas
un plaušas savos ratos, neievērojot
pienācīgo tīrību. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

1936. g. 21. augustā.
109/36. 14878b

Priekšsēd. v. G. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. sept. mi-
rušā Donata Uzoliņa 1935. g.
20. maijā sastādītais notariālais
testaments ar _ apgabaltiesas
1935. g. 9. okt. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. aug.
2199a/35. 14879g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļa, 1936. g. 18. jūn.
sodījusi 1877. g. Rēzeknē dzim.
Srolii-Zisku Levinu pēc Sodu
lik. 235., 26. p. un 239. p. ar
Ls 30,—, pārvēršot šo sodu
Levina maksātnespējas gadījumā
uz Sodu lik. 57. p. pamata
uz 10 dienām aresta, par to,
ka viņš 1936. g. 11. martā
Rēzeknē, 15. maija ielā 39 savā
gaļas tirgotavā, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot ēdamvielas,
nav ievērojis pienācīgu tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1936. g. 21. augustā.
337/36. 14876b

Priekšsēd. G. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļa 1936. g. 13. jūnijā
sodījusi Augustu Melkovu, dzim.
1903. g. 17. jūnijā Saskatagalas
pagastā pēc Sodu lik. 253. un
26. p. ar Ls 50,—, pārvēršot
šo sodu Meļkova maksātnespējas
gadījumā uz 2 nedēļām aresta,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 29. aprīlī mi-
rušā Domenika (arī Dementa)
Pedana 1928. g. 4. martā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1936. g. 18. aprīļa,
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug..
627a/36. 14793g.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.-
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 20. jūlijās
mirušā Alekseja Nemtjaseva
1934. g. 11. jūnijā sastādītais;
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936.^ g. 2. aprīļa lēmumu;
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug..
400a/36. 14794g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.'

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 14. martā uz Mat-
veja Nikita d. Belova lūgumu
Konstantīns Nikita d. Belovs-
atzīts par bezvēsts promesošu
un Nirzas pag. tiesai uzdots ie-
celt aizgādnību par bezvēsts
promesošo Konstantīnu Nikita
d. Belovu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
1420a/36. 14883g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 9. martā .mi-
rušā Andrijana Andreja d. Tka-
čova 1934. g. 5. martā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 20. martā lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
268a/36. 14790g.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 29. okt. mi-
rušā Pētera Jura d. Pelša 1935.
gada 5. maijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas:
1936. g. 23. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. 48a/36. 14791g:

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug..
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs~

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 28. maijā mi-
rušās Annas Pelšs (Pelsis)
1929

^
g. 14. marta sastādītais;

privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 12. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
49a/36. 14792&

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gu r s.-
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
savā 1936. g. 25. janvāra tiesas
sēdē izklausīja Lejas Milners
maksātnespējas lietu, par ko
sludināts «Vaid. Vēštn." 1935. g.
247. num. un nolēma: šo lietu
izbeigt. 1320a/35. 14788g

Daugavpilī, 1936. g. 19. aug.

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
savā 1936. g. 16. maija tiesas
sēdē ļzklausīja Jāņa Daņileviča
maksātnespējas lietu, par kr>
sludināts «Vaid. Vēstn." 1934. g.
214. num. un nolēma: šo lietu
izbeigt. l?8a/34. 14789g.

Daugavpilī, 1936. g. 19. aug.
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
28. jūlija lēmumu reģistrēti
Latvijas automobiļu īpašnieku
un vadītāju savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 30. jūnijā pie-
ņemtie grozītie statūti. 14780g

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 2. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: «Rīgas rūpnieku bied-
rība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
15. augusta lēmumu reģistrēti
Straupes krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
14. martā pieņemtie grozītie
statūti. 14996z

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. febr. mi-
ruša Jāņa Augusta d. Burkāna
1933

^
g. 20. janv. sastādītais

privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 6. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
198a/36. 14795g
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 9. aprīlī mi-
rušā Staņislava Jurčenko 1935.
gada 3. aprīlī sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 21. febr. lēmumu ap-
stiprināts. 445a/36. 14796g

Daugavpilī, 1936. g. 20. aug.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. janv. mi-
rušā Jakova (arī Jēkaba) Gro-
mova 1935. g. 9. janv. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 23. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
748a/36._ 14880g
Priekšsēdētaja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Oz ol i ņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4720,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. ' 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Līzes
Vietnieks, dzim. Galdiņš, un
AIīdes-Leontines Vietnieks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Veļķu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12676. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Vecbeitāni 42 F",
61,59 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6913,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 691,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14961

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. B i rkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no flelēnas Augusta m.
Tonigs, dzim. Rozentāls, 1936. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē I.publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā He-
lēnes Augusta m. Tonigs, dzim.
Rozentāls Jelgavas apr. Vec-
auces pag. Vītiņu muižas ,,Vītiņu
ūdens dzirnavas", ar 5681.
hip. num.;

2)_ nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1209,—;

3) tai ir Ls 30.400,— ar proc.
hipotēku parādu; 15157

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu jzpildītāja kanclejā, bet
2 nedējas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 15157

Jelgavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181. p.,
paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1934. g. 28. febr. lēmumu
Dimitrijam, Jānim, Maksimam
un Romānam Dimitrija dēliem
Pešudoviem atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilgu-
ma uz nekustamo mantu Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā,
sastāvošu no Plešanovas sā-
džas 1. viensētas 12,95 ha pla-
tībā, kas kā atsevišķa hipotēkā-

riska vienība ierakstīta Jaun-
latgales apr. 2. hip. rajona ze-
mes grāmatu reģistra 6183. fo-
lijā uz Nestera Petrova vārdu.
(1936. g. žurn. B. 721. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 21. augustā.
22657. 14901g
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. aprīlī mi-
rušā Viktora Jāņa d. Dzerkala
1922. g. 2. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 18. okt. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
722a/34. 14881s

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. febr. mi-
rušā Andreja Kudupa 1933. g.
8. febr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936g.
20. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
1296a/36. 14882g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. aprīlī mi-
rušā Alberta Čekstera 1933. g.
24. nov. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. jūnija lēmumu apstip-
rināts. 1802a/36. 14884g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

? Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. oktobrī
mirušā Jēzupa Stalidzana 1935.
gada 29. okt. sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. jūnija lēmumu «ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
1038a/36. 14885g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,
izpildot Not. nol. 181*. p., pazi-
ņo, ka ar Latgales apgabaltie-
sas 1934. g. 27. janv. lēmumu
Jēkabam Vasilija d. Cvetkovam
atzītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag., sastāvošu no Piš-
kovas sādžas 10. viensētas
38,026 ha platībā, kas pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem ag-
rāk piederēja Terentijam Va-
siļjevam, bet velak pārgājusi
Vasilija Terentjeva valdīšanā.
(1936. g. žurn. B. 703. num.)

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 21. augustā.
22659. 14900g
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra p. v. A. A b o 1 i ņ š.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nol.
18H. p., paziņo, ka Augusts un
Juris Anspoki iesnieguši nodaļā
lūgumu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā uz viņu vārdiem nekus-
tamo mantu ar nosaukumu,,Stra-
dopoles mājas 3 zemes gabali",
kopplatībā 39,968 ha, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pa-
gastā, uz kuru nekustamu mantu
lūdzējiem atzītas īpašuma tiesības
ar Daugavpils apgabaltiesas 1936.
gada 18. februāra lēmumu.

Minētie zemes gabali atdalīti
no Daugavpils apriņķa zemes grā-
matu reģistra 1573. folijā ie-
rakstītās nekustamās mantas un
tie atbilst minētā folijā ierakstīto
kopīpašnieku Augusta, Jura un
Jāzepa Anspoku ideālām daļām.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ievest
zemes grāmatās par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas, un
hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. augustā.
19076 15003z

Priekšnieka pal. A. B e r g s.
Sekretāra pal. 2. K a 1 n m a 1s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Šoras Finkmanis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz -šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt_ šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L 1157

1936. g. 20. augustā. 14797
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
6. maija spriedumu Ernests Jan-
sons, pēc Sodu lik. 236. p.
par to, ka pārdevis sēnes, kas nav
lietojamas cilvēku uzturam, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Ernests Jansons ir Centrāltirgus
145./146. būdas īpašnieks.

1936. g. 18. augustā. 846
Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
16. maija spriedumu Berta Za-
rumbs, pēc Sodu iik. 234. p.
par mazvērtīga piena pārdošanu
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Berta Zarumbs ir tirgotavas
īpašniece Sadovņikova ielā 39.

1936. g. 18. augustā. 908
Miertiesnesis V. Pav Iovsk is.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata
paziņo, ka viņš š. g. 30. aprīlī
sodījis Ansi Kūriku, dzīv. Vie-
nības gatvē 19 pēc Sodu lik.
235. un 156. p. 1. d. ar Ls 10 —
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta par netīrību
un par lopbarības, dzelzs un ādas
izstrādājumu turēšanu savā pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Vienības
gatvē 19.

T. O. 323/36. 15006z
Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
augusta mēn. lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1936. g. 6. martā Ciblas pag.
Babrovas s. mirušā Bernarda
Lagušnika mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas savas mantošanas
tiesības uz minētā Lagušnika
mantojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Babrovas ciemā un sastāv
no nekustamas un dažādas kus-
tamas mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. augustā.
382/civ. 14897x

Miertiesnesis R. Obrams.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
augusta mēn. lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1935. g. 10. jūnijā Zilupes slim-
nīcā mirušā Jākova Kudravceva
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas savas mantošanas tiesības
uz minētā Kudravceva manto-
jumu, kas atrodas Istras pag.
Kirilu sādžā un sastāv no 3. vien-
sētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. augustā.
384/civ. 14898x

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
augusta mēn. lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p„ uzaicina
1929. g. 5. februāri Rundēnu pag.

Torčilovo foivarkā mirušā Stachi-
ja Lossana mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas savas
mantošanas tiesības uz minētā
Lossana mantojumu, nekustamu
mantu, kas atrodas Rundēnu pag.
Torčilovas viensētā.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. augustā.
383/civ. 14899x

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 17. septembri mirušā
Nikifora Prokofjeva mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.",
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
Prokofjeva atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu. 14893

Preiļos, 1936. g. 20. augustā.
Miertiesn. v. i. S. Nov i c k i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. uzaicina 1935. g.
15. aprīlī mirušā Srola Dāvida d.
Šavlova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānos,
Preiļu ielā 12, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 19. aug.
287/bl. 14631b

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1929. ģ.
10. aprīlī mir. Miķeļa Žugara
mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Oniku sādžā
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē. 1936. g. 20. aug.
65. 14804b

Miertiesneša v. i. A. Bušs.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
19. augusta lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
uzaicina 1935. g. 5. jūnijā mir.
Jankeļa Arijeva mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Ludzā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. augustā.
228/bI. 14806b

Miertiesnesis R. Obrams.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar mir. Jāņa
Asvera mantojuma masas aiz-
gādņa Ādama Sniega lūgumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1628.—1631., 1584. un
1710. p., paziņo, ka pēc Val-
mieras apr. Rūjienas pag. 1934. g.
6. maijā mir. Jāņa Jāņa d. Asvera
ir atklājies mantojums, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības vai iebildumi uz šomanto-
jumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības vai iebildumus mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Minētā termiņā nepieteikztās
tiesības un iebildumus atzīs pat
dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1936. g. 20. augustā.
984. ' 14889b

Miertiesnesis (paraksts). Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1936. g. 21. aprīlī mirušā
Kazimira Jāņa d. Reča manti-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā
(Zeiļevas sādžas 1. viens.),
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 20. augustā.
505c. 14803b
Miertiesnesis E. Šm i d t c h e n s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
clejā Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par termiņa maksā-
jumiem 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Veronikas Gurskis un Mar-
tas Koladzinskis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Jēkab-
pils ielā 19, 3. hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. 1378. num.,
(39. grupā, 66. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes-
gabala 405,1 kv. m platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.916,28 ar % un izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāva. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai',

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1936. g. 13. aug. 15078b
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ķa 1936. g. 4. septembrī,
pīkst. 11 Rīgā, Marijas ielā 109,
2. dz. pārdos Efraima Kurlanda
mēbeles, pulksteni, elektr. mo-
toru, kurpnieku šujmašīnu un
tīrīšanas mašīnu, novērtētus par
Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. _g. 26. aug. 15188b
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildīt. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
3. septembrī, pīkst. 11, Majoros,
Rīgas ielā 1, pārdos 1. izsolē
Ievas Rēmanis mēbeles un alko-
holiskus dzērienus, novērtētus
par Ls 204,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15197

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5090,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Teņa Mantnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Kosas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2896. num. un sastāv no
,,Ļaulēnu 52." mājām, 50,15 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 14960

Cēsīs, 1936. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4400,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu un Dzēr-
benes krājaizdevu sabiedrības
Ls 1000,— ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1937. gada
20. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Oliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12644.
num. un sastāv no zemes
gabala ,,Kalnieši 5 F", 13,75 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14962

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Vecauces jaunsaimnieku
krājaizdevu sabiedrības prasības
piedziņai no Nikolaja Indriķa d.
Freimaņa 1936. g. 9. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nikolaja Indriķa d.
Freimaņa Jelgavas apr. Vec-
auces pag. Vītiņu muižas ^ Lie-
piņas" 14. F mājas ar 1132.
hip. num.;

2) nekustara manta izsole
novērtēta par Ls 3939,—;

3) tai ir Ls 5700,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 393,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 15154

Jelgavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Jāna Legzdas manto-
juma 1937. g. 31. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā mir. Jāņa Legzdas manto-
juma Jelgavas apr. Kalnciema
pag. Kalnciema muižas Lēpju
mājas ar 2848. hip. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 7670,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 4300,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 767,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 15155

Jelgavā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Ludzas iec. tiesu izpildītājs
Kārlis Markvarts (kanclejā
Ludzā, Aizsargu ielā 42), pama-
tojoties uz Valsts zemes bankas
pieprasījumu un ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. izsludinātiem
papildinājumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka Klīmana Stepana d.
Ivuļa nekustamas mantas Ezer-
nieku mājas pārdošana pirmā
izsolē, kas bija nolikta uz 1936. g.
22. augustu un izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" 1936. g. 36.,
174. num., ir atlikta uz 1936. g.
28. novembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumos
noteiktā kārtībā un laikā.

Ludzā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. K- Markvarts.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanclejā Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4400,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 20. marta pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Roņa nekustamo
mantu pilnā .sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Liepas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11918. num. un sastāv no zemes
gabala „Roni 76 F, 76 Fa,
76Fb, 76 Fc", 30,30 ha kop-
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300,—; 14963

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 440, — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Minnas-Tēklas Cērpiņš pra-
sības piedziņai no Jāna-Valda
Treija 1937. g.31. martā,plkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa-Valda Treija Jel-
gavas apr. Zaļenieku pag. Ab-
gunstes-Grīnfeldes muižas Gau-
riņu mājas ar 1914. hip. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4495,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3868,66 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 449,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 15156

Jelgavā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
' tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
i 1 a v s (kanclejā Aizpute, Jel-
ļ gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
ļ vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
' paziņo, ka:
| 1) Jaun-Liepājas krājaizdevu
; sabiedrības prasības apmierinā-
j šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
ļ Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Miķelim

i Niklāva d. Gradušam piederošas
ļ Aizputes apr. Kalvenes pag.
ļ Liel-Drogas Graudus 1 F mājas
ļ ar zemes grāmatu 9186. num. —
II reģ., zemes platība 20,33 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
' grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2273,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 5520,— un
Liepājas un Apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 3500,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 228
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 18'. augustā.
865. 15036b
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Faive Lemchena prasības
piedziņai no Dundagas lauk-
saimniecības biedrības ,,Druva "
1936. g. 30. sept., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Dun-
dagas lauksaimniecības biedrībai
,,Druva" pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu ar nosaukumu
,,Darbs ", kas atrodas Ventspils
apr. Dundagas pag. ar zemes
grām. 3278. reģ. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1440,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 30.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 144,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15151

Ventspilī, 1936. g. 25. aug.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanclejā Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 10. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Štālam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosaukumu dze-
guzes" un ar zemes grāmatu
reģ. 14584. num., pilnā sastāvā,
apm. 15 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 15152

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasību apmierināšanai 1936. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Kristam
Jēkaba d. Ciskām piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules
muižas ,,Strazdu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1522. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām, un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 9861,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5150,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme. Izsole pārcelta no
1936. g. 29. jū.ija. 15153b

Bauskā, 1936. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Makša Goldingera prasības pie-
dziņai no Jura Raudina 1936. g.
28. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publ. izsolē Jurim Raudinām
pilnā sastāvā piederošas Vents-
pils apr. Ēdoles pag. Paske
mājas ar zemes grām. 1326.
reģ. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar proc. un mūža
atklāju par labu Ilzei Raudiņš;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15150

Ventspilī, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. p. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Ērikai
Kārļa m. Zērensens, dzim. Tirk
(Turk), kas atrodas Liepājā,
Peldu ielā 47/49 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar 997.
hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4320
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo_ nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 25.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 4320
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls432,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tjeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 10. augustā.
L. 66/36. , 15029

Tiesu izpildītājs J. R o 1avs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. ,1. R o-
īavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 6. novembrī, pikst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Jānim

Pētera d. Lagzdiņam (Lazdiņam),
kas atrodas Liepājā, Alejas ielā 48,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar 2061. hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 6000
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 6000
skatoties, kas būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 600,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 20. augustā.
L. 2157/36. 15030

Tiesu izpildītājs J. R o 1a v s.
Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Jānim
Jāņa d. Sanderam, kas atrodas
Liepājā, Kuģinieku ielā 5 un
Julianes ielā 6/8 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar 363.
hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 9060
un to pārdod akc sab. ,,Latvijas
kredītbanka" prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 25.000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9060,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 906,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

"gūt pārdodamo immobilu.
Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 20. augustā.
L. 2212/36. 15031

Tiesu izpildītājs J. R o 1a v s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepājā,
Tiesas ielā 4 , 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas un Moža Rozen-
berga prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Jūlei
Tauriņš piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķa, Ga-
viezes pag. ,,Tauriņu 60 F"
mājas, ar hip. 7138-11 reģ. num.,
pilnā sastāvā un 18,29 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3985,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1900,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 398,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā.
309. 14903

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 5, martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jēkabam Bērzim, ari Bērziņam,
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr., Vērgaļu pag.
„Kūru 34F" mājas, ar hip.
3970-11 reģ. num., pilnā sastāvā
un 20,91 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2253,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 225,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā.
310 14904

Tiesu izpildītais A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 4. decembri, pīkst. 10.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Liepājas
Trīsvienības baznīcas draudžu
„Evanģeliskai sieviešu palīdzības
biedrībai", kas atrodas Liepājā,
Hika ielā 3 un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļas zemes grāmatās ar 2912.
hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 12.960,
un to pārdod Finanču ministrijas
Nodokļu departamenta prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 15.055 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 12.960,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1296
drošības naudas un jāiesniedz
Tjeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 8. augustā.
L. 508/36. 15032

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Andrejam Mārtiņa d. Bau-
manim piederošas Aizputes apr.
Sakas pag. Brūce mājas ar
zemes grām. 877. num., 2. reģ.;
zemes platība 585,81 pūrv.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4743,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 5100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 475,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 18. augustā.
859. 15040b
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Liepājas apgabaltiesas Azpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a-
I a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5. martā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Krišim Andža d.
Reimanim piederošas Aizputes
apr. Kazdangas pag. Vangas
Piceļu 71 F, Fa, Fb un Fc mājas
ar zemes grām. 7324. num. —
II reģ., zemes platība 42,29 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8330,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 3600,—,
Otrai Liepājas savstarpēj. kredīt-
biedrībai Ls 5500,— unAizputes
krājaizdevu sabiedrībai Ls 8000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 833
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 18. augustā.
860. 15041b
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ludvikas
Franča m. un Marijas Leokadija
meitas Kozlovskis nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Rē-
zeknes ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 166. num. (466. F.
gruntī) 1131 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15093

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Vfsos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Cīravas krājaizdevu sabied-
rības, Līzes Novads un Cīravas
strādnieku kooperatīva ,,Arod-
nieks" prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Jānim
Jēkaba d. Novadam piederošas
Aizputes apr. Cīravas pag. No-
vadu 72 F mājas ar zemes
grāmatu 5378. num. — II reģ.,
zemes platība 17,42 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1260,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 1800,—;

5) solītāj. jāiemaksā L 126,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 18. augustā.
856. 15042b
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Stefānijas Vladislava m. Bolužs,
dzim. Vonogs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 159. num.
(927.F gruntī) 1455 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļu — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 15046

Krāslavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Krustpils notārs M. Vidējais
uz Annas Zariņš lūgumu pa-
ziņo, ka viņa,' Anna Zariņš,
atsauc un anullē zvērinātam ad-
vokātam Kārlim Dzelzītim izdoto
un Krustpils notāra M. Vidēja
1934. g. 29. decembrī ar reģ.
1619. num. apliecināto pilnvaru.

150Ux Notāra v. i. AI. Ābele.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kanclejā Kārsavā, Lat-
gales iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) „Diabolo" separatoru tirdz-
niecības I. Kimberg prasības
Ls 82,— ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Tadeuša d. Bērziņa nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa, Tilzas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 3524. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
167. un 167. a, num. ar kopēju
nosaukumu „Piekalni", platībā
18,32 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5650,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6038,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kanclejā. 14902

Kārsavā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Beatrisei-Irmai-
Aleksandrai Kristapa m. Michel-
sons piederošo nekustamo mantu
Aizputē Piestātnes ielā, ar zemes
grām. 446. num. — III reģ.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1720,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Otrai
Liepājas savstarpējai kredītbied-
rībai Ls 8638,50;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 172,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 18. augustā.
861. 15158b
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 61, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Osipa Andreja
d. Livčana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pagastā ,
Romuiišku sādžā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10273, num.
<23. gruntī) 8,580 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1040,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 104,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15050

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustāmās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
Ibet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst.- 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lucijana Romualda d.
Gržibovska nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavā, Avotu
ielā 7, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 121. num. (529. F.
gruntī) 3693 kv m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekuatami mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra 'at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai; 15092

5) šas _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lipsa Girša d. Ikana
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
.kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavā, Miesnieku ielā 45,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
:238. num. (699 F. gruntī) 409
kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas

?hipotēku bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15087

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms ,zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsole
Antona Mārtiņa d. Markeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagasta Puzu sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ,
9131. num. (15. gruntī) 7,486 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērtēta par Ls 650,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls65,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 15051

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-

.nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Hajas-Peras Zalmana m.
Rozenbergs nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Domes
ielā 70, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 154. num. (418 F. gruntī)
?850 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu ,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 15089

Krāslavā, 1936. g. 20. augustā.

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo't-
nieks (kanclejā Krāslava.
Zveinicku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 12. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kazimira d. Vjatera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., Geku sādžā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10165. num. (9. gruntī) 6,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15048

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Jēkaba d. Žuka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pagastā, ar nosaukumu
,,Mežakalns" un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 740. num.
(66.F gruntī), 18,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.580,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 15052

Krāslavā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1283.—1290.p.paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Grigorija lija dēla Fedorova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Naujenes pagastā,
Reinšku sādžā, Daugavpils apr.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6666. num. (48. gruntī),
3,3427 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 15047

Krāslavā, 1936. g. 20. aug.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslava
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Staņislava dēla Kricka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26021. num.
(36.F gruntī) 1,51 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 40,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 5,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 15049

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936.g. 20. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanclejā Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 3. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Veronikas Jāņa m. un
Marijas Ignata m. Laizans ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ,,Su-
rikovka" , ierakstītu zemes grām.
reģ. 5956. fol. un sastāv no zemes
gab. 54,82 deset. platībā (vairāk
vai mazāk, tik izrādīsies dabā.
Pēc nodokļu aplikšanas listes
M 92 (bij. Vitebskas not. arķīva
lieta M 663) skaitījās 70 desetihas.

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 9000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 13346,02;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 140/36. 15173z

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanclejā Maltas pag.,
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zalmana Šteingas prasības
apmierināšanai 1936. g. 5. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jāzepa Jāņa d. Gribusta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Mal-
tas pag. ,,Caunes", ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 27517.
num. un sastāv no zemes gabala
59F, 2,55 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 15,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 514/36. 15160z
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_ s _ (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē_ pārdos pilnā sa-
stāvā Jāzepa Ādama d. Sondora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
,,Briežsala ", ierakstītu zemes
grām. reģ. 19359. fol. un sastāv
no zemes 2,15 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpilnītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 1091/36. 15161z
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Artamona Makara d. Nikuļina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rogaļu sādžā Kapiņu pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 26934. num. (3. gruntī)
13,435 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 450,— Valsts
zemes bankai;

4). solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļu — Ls 50,—, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 15053

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Albina, Domenika, Aloiza,
Jezupa, Klāras Franča b. un
Jadvigas Jāņa m. Vjaksu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Štikānu s. zemes robežās, ie-
rakstītu zemes grām. reģ. 10848.
fol. un sastāv no 9. viensētas,
7,391 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 1093/36. 15162z
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Skaņkalnes pag. meliorācijas
sabiedrības „Ķirele" un Ruvina
Vainštoka prasību apmierināša-
nai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē Ludviga Jāzepa d. Lebusa
un Karolinas Jāzepa m. Trušels
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Zastenku s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24681. num. un sastāv
no 13. viensētas, 20,730 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3006;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100; _

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desm. daļa Ls 300,60 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 515/36. 15167
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i rn i _s_ (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas un Zosnas krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Staņislava Ignata d. un
Kazimira Staņislava d. Samusu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Veco-
Stašulu s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 10305. fol.
un sastāv no 1. viensētas,
28,117 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5600;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 177/36. 15171o
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
un Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas prasību apmierināšanai
1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kazimira, Antona un
Aleksandra Jāzepa d. Čugunu
un mir. Marijas Antona m.
Čuguns mantoj. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Gru-
mužu s. zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11237. ,A?
un sastāv no 1. viensētas,
15,004 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1332;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 133,20 un .
jāuzrāda . Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 538/36. 15166o
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanclejā Maltas pag.
Borovājā), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Franča
Salimona d. Piruško mantoj.
masas tiesīb. 3/8 daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Guļānu s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 21095. num. un
sastāv no 1. viensētas, 17,560 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1290,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 129 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 794/36. 15165
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefekt. izdotos automo-
biļa numurus: 1) 552. num., kas
1935. g. 30. decembri izdots
Augustam Pēterim; un 2) 1268.
num., kas 1935. g. 21. martā
izdots Lavrentijam Smitročono-
kam; 3) 1935. g. 25. martā
Monvidam Līcītim izdotos mo-
tocikla 85. numuru un 4) 1936.g.
11. aprīlī Jānim Alsitim izdoto
motocikla 28. num.; 5) 1935. g.
24. decembrī Firmai „Šell Com-
pany Latv." izdoto automob.
480. apliecību un 6) 1935. g.
9. maijā Alfrēdam Girgensonam
izdotos motocikla 952. num. un
7) 1927. g. 30. maijā Hugo
Šēnbergatn izdoto sporta šķiras
šofera 1772. apliecību. 14970z

'Citu iestāžu
sludinājumi.

\ )
Paziņojums.

1936. g. 22. augustā finanču
ministrs apstiprinājis Tirdznie-
cības akc. sab. ,,Internacionālā
Harvester Kompānija Latvijā"
statūtu 37. panta grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrības dar-
bības gads noteikts no 1. nov.
līdz nākošā gada 31. oktobrim,
līdzšinējā darbības gada vietā,
kas skaitījās no 1. decembra
līdz nākošā gada 30. novembrim.

Sabiedrības statūtu 37. panta
pirmais teikums jaunā redakcijā
izteikts šādi:

,,Sabiedrības darbības gads
Skaitās no 1. novembra līdz
nākošā gada 31. oktobrim.
1935-/36. darbības gads skaitās
no 1. decembra 1935. g. līdz
31.' oktobrim 1936. g. 15054b
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Kārlis-Ādolfs Karulis, arī
Raibis, dzim. 1903. g. 5. janvārī
(reģistrēts Gramzdas ev.-lut.drau-
dzē) , ar sievu Ilgu-Silviju, dzim.
Rasons, dzim. 1918. g.
15. oktobrī (reģistrēta Liezeres
ev.-lut. draudzē; salaulāti Dau-
gavpils ev.-lut. draudzē 1935. g.
20. oktobri), ar dzīves vietu
Daugavpilī, Grodņas ielā 102,
vēlas saukties uzvārdā „Karulis".

2) Ernests Hartmanis - Ciet-
vīrs, dzim. 1903.g. 21.martā (reģ.
Ārlavas ev.-lut. draudzē), ar
sievu Bertu-Mariju, dzim. Kra-
sovskis, dzim. 1901. g. 6. dec.
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1904. g.
4. decembri; reģistrēta Saukas-
Elkšņu ev.-lut. draudzē; salaulāti
Dubultu ev.-lut. draudzē 1934. g.
21.* maijā) un dēlu Arni-Kārli,
dzim. 1936. g. 6. jūnijā (reģistrēts
Ārlavas pag. dzimtsarakstu no-
daļā), ar dzīves vietu Ārlavas pag.
Jaunzemju mājās, vēlas saukties
uzvārdā „Cietvīrs".

3) Vilis Hartmanis-Cietvīrs,
dzim. 1903. g. 21. martā (reģistr.
Ārlavas ev.-lut. draudzē), ar
sievu Alīdu-Cecīliju, dzim. Grante-
kalns (Grantkalns, Grantskalns),
dzim. 1902. g. 10. oktobri (re-
ģistrēta Ventspils latviešu lauku
ev.-lut. draudzē; salaulāti Ār-
lavas ev.-lut. draudzē 1929. g.
20. janvārī), un dēlu Albertu-
Jāni, dzim. 1932. g. 9. martā
(reģistrēts Ārlavas ev.-lut. drau-

dzē), ar dzīves vietu Ārlavas
pag. Jaunzemju mājās, vēlas
saukties uzvārdā „Cietvīrs".

4) Ievalds-Alberts Hartmanis
Cietvīrs, dzim. 1910. g. 25. maijā
(reģistrēts Ārlavas ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Ārlavas
pag. Jaunzemju mājās, vēlas
saukties uzvārdā „Cietvīrs".

5) Alfrēds Penkoks, dzim.
1904. g. 30. janvārī (reģistrēts
Gramzdas ev.-lut. draudzē), ar
sievu Mirdzu-Lidiju, dzim. Plā-
ciņš (Plācenis), dzim. 1907. g.
14. februārī (reģistrēta Bārtas
ev.-lut. draudzē; salaulāti Nīcas
ev.-lut. draudzē 1929. g. 5. okt.),
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 35, 9. dz., vēlas saukties uz-
vārdā ,,Alnis".

6) Eiizabete-Katrīne-HertaRa-
peports, dzim. Krieviņš, dzim.
1891. g. 24. janvāri (reģistrēta
Trikates ev.-lut. draudzē), at-
raitne, ar dēlu Juri, dzim.
1919. g. 7. aprīlī P. S. R. Sav.,
Maskavā, ar dzīves vietu Jelgavā,
Akadēmijas ielā 2, 8. dz., vēlas
saukties uzvārdā „Krieviņš".

7) Jānis - Eduards Beicuns-
Beičuns, dzim. 1910. g. 19. maijā
(reģistrēts Sesavas ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Zinaidu, dzim.
Štengels, dzim. 1915. g. 26. martā
(reģistrēta Rīgas Sv. Jāņa ev.-
lut. draudzē; salaulāti Jelgavas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
1934. g. 24. martā), un dēlu

Tālivaldi, dzim. 1936. g. 28. jan-
vārī (reģistrēts Sesavas pag.
dzimtsarakstu nodaļā), ar dzīves
vietu Sesavas pag., ,,Maz-Čābū-
tos", vēlas saukties uzvārdā
„Tāle".

8) Fricis-Krišjānis Urbovičs-
Urbevičs-Urbevics, dzim.1907
gada 29. septembrī (reģistrēts
Zvārdes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jaunauces pag. ,,Ceļ-
malniekos" , vēlas saukties uz-
vārdā ,.Smilga".

9) Jezups Vitkus, arī Kalva,
dzim. 1890.g. 15. aprīlī (reģistrēts
Beržu Rom.-kat. draudzē), ar
dzīves vietu Rugāju pag. Upat-
nieku ciemā, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Kalva".

10) Artū 'rs-Osvalds Ķeirāns-
Keirs-Ķeiris, dzim. 1915. g.
6. maijā (reģistrēts Liezeres ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Tomes pagastā, Valsts zivju
audzētavā, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Ķeirāns".

11) Kazimirs Vonogs, dzim.
1912. g. 30. martā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1912. g. 17. martā;
reģistrēts Līksnas Rom.-kat.drau-
dzē), ar sievu Emiliju, dzim.
Tutiņš, dzim. 1917. g. 15. janvārī,
Krievijā — Petrogradā (salaulāti
Liepājas Rom.-kat. draudzē 1936.
gada 25. aprīlī), ar dzīves vietu
Liepājā, Jūras ielā 17, 5. dz.,
vēlas saukt. uzvārdā„Vanags" un

12) Aleksandrs Romanovskis
ari Čudars, dzim. 1906. g.
31. decembrī (reģistrēts Beržu
Rom.-kat. draudzē), ar dzīves
vietu Bērzpils pagastā, Papurnes
ciemā, vēlas saukties uzvārdā
„Čudars".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
pilsoņu uzvārda maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
66. Gr. V. 14956z
Iekšlietu ministr, adm. dep.

vicedirektors Cielēns-.
Pasu nod. vad.

P. Kurzemnieks.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpili,
Vadoņa ielā 4, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1937. g.
18. februārī, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Daugavpils
apr., Ungurmuižas pag. Krust-
pils muižas jaunsaimniecība 208F
un piešķirta Pāvelam un Jurim
Kondrata d. Smirnoviem (skat.
Zemes ierīc. Vēstn. 161. num.
28. lp. 1927/54800).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 10,654 ha zemes kop-

platības;
3. Solīšana sāksies no Ls 1150.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 230,—, un

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēč izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pāre-
jās Vi jāiemaksā- Valsts zemes
bankai rie vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 21. augustā. AD 3956
Valsts zemes bankas

14906 Daugavpils nodaļa.

Iespiests Valsts tipogratija

Jelgavas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu motocikla brauk-
šanas 2294. num., kas izdots
Leonīdam Mozertam. 15015*

Kurmenes pagasta 1. b-kl.

pamatskolai,
Bauskas apr., vajadzīgi:

skolas pārzinis-vīrietis,
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
spējigs vadīt kori un režijas,
vēlams katoļticīgs un

viens skolotOjs-ja
arī katoļticīgs (a).

Lūgumi ar apliecībām par iz-
glītību, veselību un līdzšinējo
praksi un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pagsata valdei līdz š. g.
2. septembrim, pīkst. 14. Kandi-
dātus izraudzīs pagasta valde
2. septembrī, pīkst. 14, pagasta
namā. Vēlama personīga iera-
šanās. Autobuss Rīga - Nereta,
pietura Sietiņkrogus 4 km no

. pagasta nama' Telefons — Kur-
menes sarunu vieta. 15017z

Kurmenē, 1936. g. 24. augustā.
Pagasta vecākais V. Plītnieks.

1* Darbvedis M. Gedrovics.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Brīvības ielā 4/6, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Mirkina
veikala Iekārtu, novērtētu par
Ls 426,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 15190z

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.

Nodokļu piedz. V. Kākers.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. septembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Oskara ielā 1 a, pārdos vairāk-
solīšanā Reinholda Voļska no-
dokļu departamentam ieķīlātās
zāģētavas mašīnas, novērtētas
par Ls 5800,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
Nodokļu piedzinējs J. Strautiņš.

Iekšlietu ministrijas Informācijas
un propagandas pārvalde

š. g. 1. septembrī, pīkst. 9,
Rīgā, Dzirnavu ielā 17, sētā,
pārdos vairāksolīšanā

dažādus koka materiālu
atlikumus un atgriezumus.

Pārdodamo koka materiālu at-
likumu apskate ūtrupes dienā uz
vietas. 15184z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1936. g. 9. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavā, Strēlnieku
ielā 2, pārdos 2. publiskā izsolē
Teodora Ziediņa dažāda lieluma,
vietējā un zviedru akmeņa pie-
minekļus, novērt, par Ls 710,60,
1. Jelgavas slimo kases prasības
samaksai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1936. g. 24. augustā.
23229/35. 15016b

Priekšnieks Gūtmanis.

Rīgas preču stacijā
š. g. 1. un. 2. sept., pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1. 2 ķīpas lupatu, izņemot
zīda, 223 kg, pēc sūtījuma Rē-
zekne 1. — Rīga preču M 18;
nosūt. Abe-Sevels Bobrovs,. saņ.
dupl. uzrād.

2. 2 kastes nepresēta siena,
17 kg un 1 lietota koka kaste,
4 kg, pēc sūt. Tukums 1. —
Rīga preču M 21; nosūt. Ēvalds
Priednieks, saņ. dupl. uzrād.

3. 1 maiss mēbeļu iesaiņo-
jamā materiāla, 15 kg, pēc sūt
Bēne — Rīga preču M 4; nosūt.
Jānis Briedis,saņ Rīgasgaldnieku
sab.

4. 1 sainis lietotu maisu ar
iesaiņojamām skaidām, 15,5 kg,
pēc sūt. Dzirnupe — Rīga preču
M 1, nosūt. A. Stepanovs, saņ.
I. Rivkinds.

5. 1 koka lietota muca, 37 kg,
pēc sūt. Ikšķile — Rīga preču
M 3, nosūt. Anna Melders, saņ.
dupl. uzrād. 15192z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgām: 1) Lejas-
ciema miesta valdes 1920. g.
1. jūlijā Eduardam Gulbim iz-
doto Latvijas iekšzemes 21. pasi;
2) Briģu pag. valdes 1928. g.
18. jūlijā Teodoram Isačenokam
izdoto Latvijas iekšzemes pasi
MP M 005652; 3) 1924. g. 29. no-
vembrī Daugavpilī Jevstafijam
Bobrovam izdoto Latvijas iekš-
zemes pasi M 25639. 15112z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas:
1) R. M 176927/176739, ' ko
šī valde 1935. g. 12. martā
izdevusi Ļubai-Gesei Galkovičs,
un Rīgas darba nodaļas izdotas:
2) R. M 127907/117785, 1932. g.
18. jūlijā Annai Duncis, 3) R.
M 102096/ 103089, 1932. g.
29. jūn. Kārlim Remesim,
4) R. M 84427/91764, 1932. g.
21. jūn. Hugo Grasam, 5) R.
M 71050/101979, 1932. g. 25. jūn.
Helenei Remerts, 6) R. M 121944/
125918, 1932. g. 2. jūlijā Ādolfam
Neverdovskim, 7) R. M 15433/
5347, 1932. g. 4. jūn. Klāvam
Munavam, 8) R.M 169375/ 169765
ko Rīgas Soc. apg. nod. 1934. g.
19. sept. izdevusi Zinaidai Kiv-
ļeniks, 9) 34. darba grāmatiņu,
ko Galgauskas pag. valde 1932. g,
13. jūnijā izdevusi Ontonam
Laicanam un 10) L. M 6996/166,
ko Līvānu pag. valde 1932. g,
15. jūnijā izdevusi Lazaram
Sčeglovam. 14976b

iīisipei un italisiaīšan fabrika Jm
akc. sab., Rīgā.

Pāvsikats par 10. dar&i&as gadu
no 1935. g. 1. janvāra līdz 31. decembrim.

Bilance 1935. g. 31. decembri.
Ls Ls

Kase 19 808,37 ' Akciju kapitāls. . . 300 000,—
Vērtspapīri .... 112,— Rezerves kapitāls. . 1824,94
Saņemšanas vekseļi . 10 778,80 Amortizācijas kapit. 158 194,93
Nekustama manta . 71845,05 Maksāšanas vekseli un
Inventārs 251 420,05 akc ' . . 2 285,56 '
Preces 227 675,21 Neizmaksāta divi-
Dēbitori 66 094,65 dende 15 624,—
Neiemaksātie divid. Hipotēkāriskie parādi 2 552,32

nod 781,20 Aizņēmumi .... 75785,82
Nākošā gada izdevumi 1 388,41 Nesamaksātie izdev. 6 742,38

Kreditori 55 990,20
Tīra peļņa 1935. g. . 30 903,59

Ls 649 903,74 Ls 649 903,74

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas un atalgojumi 112 519,44 Peļņa no preču pār-
Tekoši izdevumi . . 83 976,40 došanas 268 474,31
Nodevas 7 475,87. Ienākumi no nekust.
Apdrošināšana . . . 8031,38 mantas ekspluatāci-
Procenti 3332,76 jas 1 400,-^
Kursa starpības. . . 215,85 ( No daž. personām at-
Amortizācijas ... 21 024,37 maksas 482,32
Daž. izdev. un zaudēj. 2876,97
Tīrā peļņa 1935. g. 30 903,59

Ls 270 356,63 Ls 270 356,63
14938x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Urija Veisberga kon-
kursa valde sasauc š. g. 5. sept.,
pīkst. 17, Liepājā, Graudu ielā 38,
zv. adv. pal. M. Kaganska kan-
torī

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi. 15098z

Konkursa valde.

Sunākstes 2. lopkopības pār-
raudzības biedrības likvidācijas
dēļ uzaicinu biedrības debitorus,
kreditorus un mantas turētājus,
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" likvidatoram
A. Rūsim Viesītē, Dr. Strādina
namā, tālr. Viesīte — 13.
15013x Likvidators A. Rūsis.

Latvijas kustīgas dzīves biedrība
Jiāļu mīlestība"

(Filadelfija) likvidējas, kāpēc uz-
aicina kreditorus pieteikties bied-
rības valdē Rīgā, Bauskas ielā 6/8,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"..
15062x Valde.

Latvijas garīgo un fizisko dar-
binieku medic. palīdz, biedr. un
nāves kasei uzdots likvidēties,
kāpēc valde uzaicina visus tās
kreditorus, debitorus un mantas
turētājus pieteikties valdei 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pieteikumus pieņem valdes lo-
ceklis R. Vikens ' Rīgā, Stabu
ielā 18, 10. dz., no pīkst. 16 līdz
pīkst. 18. 14979x Valde.

Dundagas stērķeļu fabrikas
paju sabiedrības valde

uzaicina paju turētājus uz
KĀRTĒJO PILNO SAPULCI

š. g. 22. septembrī, pīkst. 17,.
sabiedrības kantorī Rīgā, Blau-
maņa ielā 26/16.

Dienas kārtība:.
1) sapulces dalībnieku vēlēšana;
2) gada pārskata pieņemšana par

1935./36. g. darbību, valdes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumi;

3) vēlēšanas;
4) budžets 1936./1937. gadam;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
15193z Valde.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ernesta Jankovska, dzīv.
Vaiņodes pag. Gulbenes pamat-
skola, „F. N." sist, 6,35 kal.,
963687. num. pistoli. 14731x

Lodes pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās Jānim
Daugulim šīs pag. valdes izdo-
tās: 1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. Z. K. 023316/239, kas izdota
1927. g. 2. nov.; 2) kumeļa re-
ģistrācijas 174. zīmi, kas izdota
1935. g. 13. jūnijā; 3) zirga
25519/239. pasi, kas izdota 1930.
gada 3. aprīlī; 4) kara klausības
15506. apliecību, ko Valmieras
kara apr. priekšn. izdevis 1930.
gada 30. decembrī, un 5) Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. Z. L.
024289/389, kas 1928. g. 27. jū-
nija izdota Esterei Daugulis.

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās 68. un
92. labības grāmatiņas, ko šī
pag. valde 1935. ģ. izdevusi
Kārlim Andersonam un Emmai
Lauris. 14724x

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu 229. darba grā-
matiņu, ko 1932. g. 14. jūnijā
Lubānas pag. valde izdevusi
Domicelai Ikaunieks. 14729x

Valmieras apr. pol. 2. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latv. iekšz. pasi ser. CP
009113/3128, ko virjš 1935. g.
4. janv. izdevis Georgam Koz-
lovskim. 14430g

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 33. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. i' zd. Jānim Engel-
sonam. 14567x

Zasas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. KN
002329/729, ko Asares pag. val-
de 1929. g. 24. janv. izdevusi
Pēterim Cibuļskim. 14309r

Nozaudēta un skaitās nede-
rīga Polijas pase 1.507575/452/35,
ko Polijas konsuls 1935. g.
16. martā izdevis Bonaventuram
Antona d. Szakielam. 15189z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 56488. at-
ļauju, kas. 1931. g. 14. dec.
izdota Jēkabam Gelbartam.
L2797 15076x

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs tiesas 1934. g. 23. aprīlī
Olgai un Nikolajam Vlasoviem
izdoto 484. apliecību. 15012x

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 362. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jāzepam Tur-
činskam. 14723x

—r o- ' o

Stirnienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 20880. apliecību,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 23. okt. izdevis Pēte-
rim Upiniekam, dzim. 1885. g.

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK K<i 012369/
568, ko šī pag. valde 1928. gada
5. jūnijā izd. Elizabetei Balodis,
dzim. Elcirjš. 1431lg

,

!Dažāigili
siudināļumi.

iāŪLMtikf
izdod

dzīvojamo ēku remontu darbus
par apm. Ls 5.000,—.

Piedāvājumus lūdz iesniegt līdz
š. g. 1. septembrim.

Tuvākas ziņas sab. ,,Provod-
niks" kantorī, Ganību dambī 27
no pīkst. 9—15. 15077z

Posto oo telesrofū departaments
š. g. 7. septembri, pīkst. 11,

isudos rakstiskā izsotē
71.500 eks. telefona abonentu saraksta iespiešanu,

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā
pie piedāvājuma iesniegšanas. L 2789 15074

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā.

F.I. Valsts cukura monopola gāni. Liepājas cukurfabrika.
. . Liepājā, Kara ostā,

1936. g. 2. septembri, pīkst. 11

izdos rakstiskā sacensībā sekojošus darbus:
1) no 1.000—3.500to cukurbiešu pievešanu ar laivām no Bārtas

upes un tās pietekām Liepājas tirdzniecības ostā, fabrikas norādītā
vietā.

Nodrošinājums Ls 300,—.
2) no 1.000—3.500 to no Bārtas upes rajona Liepājas tirdzniecības

ostā pievesto cukurbiešu pārkraušanu no laivām vagonos.
Nodrošinājums Ls 300,—.
Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties

Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 un Lie-
pājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā, no pīkst. 9—15.

15082z L 2800

F. I Valsts cukurs monopola pāru. Liepājas [okurfaBa,
Liepājā, Kara ostā,

1936. g. 2. septembrī, pīkst. 11

izdos rakstiskā sacensībā sekojošus darbus:
1) no 60.000—100.OOOto cukurbiešu izkraušanu no vagoniem,
2) blāķos sakrauto cukurbiešu pārvietošanu pludināmos kanālos,
3) izskaloto cukurbiešu graizījumu novietošanu vai iekraušanu

vagonos,
4) izstrādātā filtrkaļķa novietošanu.

Poz. 1. un 2. minētos darbus izdos nedalīti vienam uzņēmējam,
bet poz. 3. un 4. minētos darbus var izdot arī atsevišķi. '

Nodrošinājums poz. 1. un 2. — Ls 6.000,—, poz. 3.—- Ls 600,—
un poz. 4. — Ls 400,—.

Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties
Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 un Lie-
pājas cukurfabrikas kantori, Liepājā, Kara ostā no pīkst. 9—15.

15081z L 2798

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1936. g. 4. septembrī, pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavas pilī,

izdos jauktā izsolē

160 metru gara koka tilta ies darbus
par Misas upi

uz Magazinas-Bemberu 3. šķ. ceļa pie Bemberu mājām, Ozolnieku
pagastā.

Nodrošinājums Ls 310,—.
Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē, jāiesniedz

Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, Jelgavas pilī,

parasta darba laikā. 15075z L 2795

Mežu departaments
1936. g. 8. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Vecmīlgrāvī, Mežu depar-
tamenta Mīlgrāvja zāģētavas laukumā uz vietas pārdos mutiskā
sacensībā pret tūlītēju samaksu

vecus zāģus, dzelžus, dzenteles un čuguna lauzumus.
Tuvākas ziņas, sacensības un pārdošanas nosacījumi pie

Mīlgrāvja zāģētavas pārziņa, talr. 37177, un Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 2. istabā. 15194

Mežu departaments.


	Valdības Vēstnesis no. 193 27.08.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193昘は昘����
	Article
	Article
	Article
	Lotullas bankas nedēlos pārskats��Ư�뀽ᜁ����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈瀑騛ᬀࠀᘀഇ倂䔇性搘Ȁ��
	Iekšzeme.
	RĪGA.�eme.
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijai
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


